
Nilfisk ACTIVE FOAM (25L)

Nilfisk ACTIVE FOAM je neutrální čistící
prostředek, bránící vzniku kapek.
Jde o silně pěnivý čistič, vhodný pro portálové
mycí linky, vysokotlaké čističe a ruční mytí,
podporující sušení.

Kód produktu:  105301624

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 4 pracovních dnů

Cena bez DPH: 3 100 Kč

Cena s DPH:  3 751 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 
Nilfisk ACTIVE FOAM je neutrální čistící prostředek, bránící vzniku kapek.
Jde o silně pěnivý čistič, vhodný pro portálové mycí linky, vysokotlaké čističe a ruční mytí,
podporující sušení.

Specifikace:
Účinný proti tuhým mazivům, olejům, sazím a nánosům minerálů.
Kompatibilní pro použití s různými druhy vosků a prostředků na sušení.
Lakované povrchy zanechává po uschnutí lesklé.
Silný čistící účinek díky poměru aktivních látek a kvalitou napěnění ulpívá na povrchu k lepšímu
odstranění nečistot.

Oblasti využití:
Mytí vozidel v portálových mycích linkách.
Mytí vozidel pomocí vysokotlakých čističů.
Ruční mytí.
Pro údržbu a ochranu - Prostředek poskytuje dočasnou ochranu laku na vozidlech.

Způsob aplikace:
S ohledem na obsah kyselin doporučujeme provést zkoušku působení na mytý povrch.
Vysokotlaké čištiče: Nezředěný, nebo ředěný roztok v poměru až 1:10 (10%) může být přisáván
přímo do čerpadla.
Pro chemické injektory a pěnové nástavce zředit 1:10 (10%) až 1:20 (5%).
Tunelové mycí linky (pro programy pěnového mytí): Neředěný prostředek, na podávacích
čerpadlech nastavení 15-30 ml na vozidlo. Při použití injektorů ředit koncentrát na 1:9 a nastavit
mycí centrum na použití 100-300 ml.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-active-foam-25l/733/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1169/


Parametry přípravku: pH 7,5 (1% roztok)

Varianty balení: 25 l
 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 7,5

Vlastnosti neutrální autošampon s voskovým efektem,
vysoce pěnivý, zabraňuje tvorbě kapek na
karoseriích, podporující rychlé sušení

Dávkování Vysokotlaké čištiče: Nezředěný, nebo ředěný
roztok v poměru až 1:10 (10%) může být
přisáván přímo do čerpadla. Pro chemické
injektory a pěnové nástavce zředit 1:10 (10%)
až 1:20 (5%). Tunelové mycí linky (pro
programy pěnového mytí): Neředěný
prostředek, na podávacích čerpadlech nastavení
15-30 ml na vozidlo. Při použití injektorů ředit
koncentrát na 1:9 a nastavit mycí centrum na
použití 100-300 ml.

Oblast použití automobilový průmysl, samoobslužné mycí
boxy, kartáčové mycí linky, mycí boxy
automobilů, bezkontaktní myčky vozidel

Aplikace ruční čištění, vysokotlaké čističe, kartáčové
mycí linky

Balení 25 L

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk ACTIVE FOAM PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/733/BezpecnostnilistNilfiskACTIVEFOAM.pdf
http://www.tcpdf.org

